
 

 

 
 

 
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19.04.2019                                                                   № 571 

 

 

 

О внесении изменения в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 26.06.2008 № 675 

«О наружной рекламе и порядке установки  

и эксплуатации рекламных конструкций  

на территории г. Таганрога» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

19.04.2019 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-Ф3 «О рекламе», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования 

«Город Таганрог», в связи с необходимостью изменения формы проведения торгов на право 

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, в целях создания 

равных условий и возможностей для установки и эксплуатации рекламных конструкций, а 

также увеличения доходной части бюджета города Таганрога, Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 26.06.2008 № 675                          

«О наружной рекламе и порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на 

территории г. Таганрога» изменение, заменив в пункте 1 слово «конкурса» словом «аукциона».  

 

 

consultantplus://offline/ref=79575DB2E8B2B1398E510B4EA8F66AADA9E535C491D7E22374C456FE757CFD18BFFF5C714890C0C5C622477F81VE08L
consultantplus://offline/ref=79575DB2E8B2B1398E510B4EA8F66AADA9E433C09EDDE22374C456FE757CFD18BFFF5C714890C0C5C622477F81VE08L
consultantplus://offline/ref=79575DB2E8B2B1398E510B58AB9A35A8ACEE6ACB91DEED7C209B0DA32275F74FEAB05D3F0E9ADFC5C5394C7C8BB53B88C6D82EB505DD000374554DV805L


2 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.  

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                                                   И. Титаренко 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


